

Årsredovisning för
Swedish Music Explosion AB

556942-0135

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Fransson
Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swedish Music Explosion AB, 556942-0135, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2013 och bedriver sedan dess musikproduktion, artistverksamhet, handel med upphovsrätter, konsultverksamhet inom musikbranschen, samt ägande och förvaltning av värdepapper och egendom.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är till mer än hälften förbrukat. Balansräkningen i årsredovisningen utgör därmed även kontrollbalansräkning.

Bolaget har erhållit förskott som kommer ge intäkter framöver.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	481	183	233	209
Resultat efter finansiella poster	-69	-368	-250	-261
Soliditet %	-123	-98	-55	30

Kommentar till flerårsöversikt

Högre royaltointäkter har gjort att nettoomsättningen ökat med c:a 163 % jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-556 260	-368 390
Balanseras i ny räkning		-368 390	368 390
Årets resultat			-68 707
Belopp vid årets utgång	50 000	-924 650	-68 707

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-924 650
Årets resultat	-68 707
Summa	-993 357
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-993 357
Summa	-993 357

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		481 406	182 730
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		481 406	182 730
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 874	-10 345
Övriga externa kostnader		-133 100	-129 932
Personalkostnader	2	-444 926	-420 578
Summa rörelsekostnader		-597 900	-560 855
Rörelseresultat		-116 494	-378 125
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47 896	9 874
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109	-139
Summa finansiella poster		47 787	9 735
Resultat efter finansiella poster		-68 707	-368 390
Resultat före skatt		-68 707	-368 390
Årets resultat		-68 707	-368 390

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		5 000	5 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		9 122	5 742
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		54 040	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 540	0
Summa kortfristiga fordringar		69 702	5 742
Kassa och bank			
Kassa och bank		695 251	878 784
Summa kassa och bank		695 251	878 784
Summa omsättningstillgångar		764 953	884 526
SUMMA TILLGÅNGAR		769 953	889 526

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-924 650	-556 260
Årets resultat		-68 707	-368 390
Summa fritt eget kapital		-993 357	-924 650
Summa eget kapital		-943 357	-874 650
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 598 370	1 598 370
Leverantörsskulder		0	6 694
Skatteskulder		5 422	5 461
Övriga skulder		99 518	143 652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		1 713 310	1 764 176
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		769 953	889 526

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	23 981	23 981
Utgående anskaffningsvärden	23 981	23 981
Ingående avskrivningar	-23 981	-23 981
Utgående avskrivningar	-23 981	-23 981
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Redovisat värde	5 000	5 000

Underskrifter

Örebro

Johan Fransson

Johan Fransson
Styrelseledamot

2025-06-27

Datum